立新路、新渡社区、1-10 安置地、湘商产业园、杨旗岭 2

期安置地、宝隆路段球墨铸铁管采购项目

中标结果公告

一、代理机构编号：HNGJ-CG20251135

二、项目名称：立新路、新渡社区、1-10 安置地、湘商产业园、杨旗岭 2期安

置地、宝隆路段球墨铸铁管采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：邵阳市广通贸易有限公司

供应商地址：湖南省邵阳市北塔区汽车北站附属设施司乘人员公寓1#楼4#-7#门面

中标（成交）金额:肆佰壹拾玖万玖仟壹佰伍拾玖元陆角叁分（¥4199159.63 元）

四、主要标的信息

项目名称：立新路、新渡社区、1-10 安置地、湘商产业园、杨旗岭 2 期安置地、

宝隆路段球墨铸铁管采购项目

序

号
分项名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 小计（元）

1 球墨铸铁管 新兴铸管 DN100 6420 96 616320

2 球墨铸铁管 新兴铸管 DN150 2976 117 348192

3 球墨铸铁管 新兴铸管 DN200 2574 158 406692

4 球墨铸铁管 新兴铸管 DN300 1542 238 366996

5 球墨铸铁管 新兴铸管 DN400 630 355 223650